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lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00 An introduction to Italian
private law in a comparative

perspective Ediz: Unica

CARLO MARCHETTI / Giulia
Terranova

Distance learning

An introduction to Italian
private law in a comparative

perspective Ediz: Unica

CARLO MARCHETTI / Giulia
Terranova

Distane learning
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12:00-12:30 An introduction to Italian
private law in a comparative

perspective Ediz: Unica

CARLO MARCHETTI / Giulia
Terranova

Distance learning

An introduction to Italian
private law in a comparative

perspective Ediz: Unica

CARLO MARCHETTI / Giulia
Terranova

Distane learning

12:30-13:00 An introduction to Italian
private law in a comparative

perspective Ediz: Unica

CARLO MARCHETTI / Giulia
Terranova

Distance learning

An introduction to Italian
private law in a comparative

perspective Ediz: Unica

CARLO MARCHETTI / Giulia
Terranova

Distane learning

13:00-13:30

13:30-14:00 Comparative contract law Ediz:
Unica

CARLO MARCHETTI

Distance learning

Comparative contract law Ediz:
Unica

CARLO MARCHETTI

Aula 420
[Festa Del Perdono]

14:00-14:30 Comparative contract law Ediz:
Unica

CARLO MARCHETTI

Distance learning

Comparative contract law Ediz:
Unica

CARLO MARCHETTI

Aula 420
[Festa Del Perdono]

14:30-15:00 Comparative contract law Ediz:
Unica

CARLO MARCHETTI

Distance learning

Comparative contract law Ediz:
Unica

CARLO MARCHETTI

Aula 420
[Festa Del Perdono]

15:00-15:30

15:30-16:00
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16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

Nome insegnamento Professori Assistenti alla docenza Corso di laurea Data inizio/fine insegnamento

An introduction to Italian private law in
a comparative perspective Ediz: Unica

C. MARCHETTI, G. Terranova A41 / A12 / A22 Inizio: martedì 2 marzo 2021
Fine: giovedì 20 maggio 2021

Comparative contract law Ediz: Unica C. MARCHETTI A41 / A92 / A12 [e altri 1] Inizio: lunedì 1 marzo 2021
Fine: venerdì 21 maggio 2021
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